
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ,

НАУКИ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

Государственное бюджетное профессиональное 
образовательное учреждение 

«Спасский агропромышленный техникум» 
РОССИЯ, Нижегородская обл., с. Спасское, ул. Новая, д. 4,

О назначении лица, ответственного за противодействие коррупции в сфере 
образования

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года №273-Ф3 
«о противодействии коррупции», Закона Нижегородской области от 07 марта 
2008 года №20-3 «о противодействии коррупции в Нижегородской области» 
и в целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 
устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в 
деятельности образовательного учреждения, защиты законных интересов 
граждан от угроз, связанных с коррупцией в сфере образования

Приказываю:

1. Назначить исполняющую обязанности заместителя директора по 
воспитательной работе Юрину В.М. ответственным за работу по 
противодействию коррупции в сфере образования.

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА
13 сентября 2021 № 284/1-0

Специалист по кадра

Верно

И.Е. Соснина

13.09.2021


